
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

 

 

ЗАПОВЕД 
21.6.2023 г.

X РД-16-262 - 21.06.2023

изх. №

гр. Бургас

Подписано от: Magda Stefchova Shterionova  
 
 

 

 

 

На основание чл.5, ал.1, т.1 и т.17 от Устройствения правилник на Регионалните 

дирекции по горите, чл.7, ал.1 от Методика за контрол на дейностите по инвентаризация 

на горските територии, утвърдена със заповед № 780/29.06.2016 г. на изпълнителния 

директор на Изпълнителна агенция по горите, във връзка с договор № РД15-12/22.05.2023 

г., сключен между Регионална дирекция по горите Бургас и „Югоизточно държавно 

предприятие“ ДП гр. Сливен, като възложители, от една страна и „Агролеспроект“ ЕООД, 

гр. София, като изпълнител, от друга, за извършване на текущ контрол по време на 

теренните работи по инвентаризация на горските територии в района на дейност на ТП 

„Държавно горско стопанство Бургас“ 

 

НАЗНАЧАВАМ: 

 

I. Комисия в състав: 

Председател: инж. Станимир Божанов – зам. директор при РДГ Бургас и членове: 

1. инж. Дора Данабашева – главен експерт при РДГ Бургас, 

2. инж. Диана Илиева - главен експерт при РДГ Бургас, 

3. Представители на ЮИДП Сливен,  

4. Представители на ТП „ДГС Бургас“, 

5. Представители на „Агролеспроект“ ЕООД, гр. София. 

 
                II. Комисията да извърши проверка на терен на най-малко петнадесет насаждения  1 

по произволно избрани не по-малко от два маршрута, при която да се проверяват 

основните таксационни показатели: участие по дървесни видове, пълнота и/или 

склопеност, на насажденията, средна височина и среден диаметър на насажденията, тип 

месторастене, състояние на възобновяването, обозначаване на границите на отделните 

отдели и подотделите в скиците и на терена, за тези за които се изисква, както и други 

данни от таксационното описание по преценка на комисията. 

   III. Проверките да се извършат по график – Приложение № 1 към настоящата 

заповед. 

            IV. За работата на комисията да се състави протокол, който да ми се представи за 

утвърждаване. 

             V. Заповедта да се сведе до знанието на членовете на комисията от Магда 

Щерионова – главен специалист Административна служба, за сведение и изпълнение и 

същата да се публикува на интернет страницата на РДГ Бургас. 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 894-370, факс: 056/ 842-779 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.rugburgas.iag.bg 

 

          VI. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Станимир Божанов – зам. 

директор при РДГ Бургас. 
 

 

 

21.6.2023 г.

X инж. Мариян Костадинов

инж. Мариян Костадинов

Директор

Подписано от: Mariyan Marinov Kostadinov  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, тел.: 056/ 894-370, факс: 056/ 842-779 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.rugburgas.iag.bg 

mailto:rugburgas@iag.bg
http://www.rugburgas.iag.bg/
mailto:rugburgas@iag.bg
http://www.rugburgas.iag.bg/


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

 

 

 

 
 

 

 

                             Приложение № 1 

                                            към заповед № ………………..        
 

 

 

                  ГРАФИК 

за извършване на теренни проверки по инвентаризация 

на горските територии в района на дейност на ТП „ДГС Бургас“ 

 
 

 

 № по ред Дата на проверка по месеци през 2023 г. 

            1 11.07.2023 г. 

2 09.08.2023 г. 

3 12.09.2023 г. 

4 17.10.2023 г. 

5 14.11.2023 г. 

6 12.12.2023 г. 

 
 

Забележка: При невъзможност проверката да се извърши  на датата по 

график, същата след съгласуване на страните да се проведе през второто 

десетдневие на месеца. 

 

 

 

Изготвил: 

 

X
инж. Станимир Божанов

зам. директор

 


